

7. Nov. 1834

FAKTA

Dato:

7. Nov. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 93 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

TRANSSKRIFTION

Om Formiddagen tegnet lidt i St Lorentzo fuori le mura, og om Eftermiddagen gaaet ud til Acqua Acetosa, derfra et langt Stykke op ad Tiberen til Anio og tilbage til Ponte Molle, derfra af Landeveien til Byen om Aftenen. Man møder kun faae Mennesker paa saadanne Tuure, Romerne maae ikke holde af at spadseere, de kjøre hellere i Corsoen for at lade dem see.

XI. November 1834. 30 Dage. 23 Sønd. efter Trin.
Indtægt

Søndag	2 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Mandag	3 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Tirsdag	4 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Onsdag	5 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Torsdag	6 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Fredag	7 I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.
Lørdag	8 første Dø. I den forrige dag har vi været i kirke og hørt prædiken af den lærde og fromme prædikant, som har været i byen. Han har prædikaet om den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus. Han har også nævnt den hellige ånd, som er givet til alle mennesker, som tror på Jesus Kristus.